
                                     U C H W A Ł A nr XX/138/05
                                             Rady Gminy Żary
                                       z dnia 28 kwietnia 2005 r.

                         w sprawie Zebrania Wiejskiego w Bieniowie.

                      Na podstawie art. § 13 Statutu Gminy Żary , uchwalonego uchwałą nr 
VI/26/03 Rady Gminy Żary z dnia 24 kwietnia 2003 r. /Dz.Urz. Woj.Lubuskiego 
Nr 47 poz. 822/ oraz § 14 ust. 1 i § 19 Statutu Sołectwa Bieniów – uchwala się , co
następuje:

      § 1. W związku ze złożonym wnioskiem  o odwołanie Rady Sołeckiej wsi 
Bieniów zarządza się Zebranie Wiejskie  mieszkańców sołectwa Bieniów na dzień
20 maja 2005r. o godz.  18,00, drugi termin godz. 18,30 w świetlicy wiejskiej w
Bieniowie.
Na przewodniczącego Zebrania wyznacza się Wójta Gminy.

     § 2. W przypadku odwołania Rady Sołeckiej zarządza się Zebranie Wiejskie
wyborcze na dzień 20 maja 2005r. o godz. 19,00 , drugi termin godz. 19,30 
w świetlicy wiejskiej w Bieniowie.
Na przewodniczącego Zebrania wyznacza się Wójta Gminy.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


